

NORWIN A/S

Amagergade 15
1423 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2018

Evan Klarholt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORWIN A/S
Amagergade 15
1423 København K
Telefonnummer: 46385529
CVR-nr: 15451041
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S
Spar Nord Roskilde Københavnsvej 65
4000 Roskilde
DK Danmark

Revisor

REVISION & REVIEW PARTNER, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Riskær 5
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr: 33082932
P-enhed: 1016262575

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets er specialiseret i vindmølleteknologi og know-how i udvikling og fremstilling af vindmøller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 viser et underskud på kr. 131.394.

Resultatet er utilfredsstillende.

Selskabet kan benytte tidligere medarbejdere til konkrete opgaver under nærmere fastsatte vilkår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

En tidligere medarbejder, der i december 2012 blev bortvist pga alvorlige uregelmæssigheder, har anlagt sag mod selskabet med påstand om uberettiget bortvisning. Selskabets ledelse og advokat vurderer, at bortvisningen var berettiget og finder at sandsynligheden for at blive dømt i hht. sagsøgers påstand er meget lille.

Der er ikke i andre henseender indtruffet begivenheder, der væsentligt ændrer på selskabets situation og status.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-356.913	-83.561
Personaleomkostninger	1	-27.210	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.451.376
Resultat af ordinær primær drift		-384.123	-1.534.937
Andre finansielle indtægter		4.028	129
Øvrige finansielle omkostninger		0	-10
Ordinært resultat før skat		-380.095	-1.534.818
Skat af årets resultat	2	248.701	466.178
Årets resultat		-131.394	-1.068.640
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-131.394	-1.068.640
I alt		-131.394	-1.068.640

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		0	4.423.541
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	4.423.541
Deposita		154.987	154.987
Finansielle anlægsaktiver i alt		154.987	154.987
Anlægsaktiver i alt		154.987	4.578.528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		307.928	655.094
Andre tilgodehavender		1.807	30.679
Tilgodehavender i alt		309.735	685.773
Likvide beholdninger		344.736	219.166
Omsætningsaktiver i alt		654.471	904.939
Aktiver i alt		809.458	5.483.467

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-3.171.597	-3.040.203
Egenkapital i alt		-2.671.597	-2.540.203
Hensættelse til udskudt skat		0	248.701
Hensatte forpligtelser i alt		0	248.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.872	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.460.700	7.691.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.483	68.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.481.055	7.774.969
Gældsforpligtelser i alt		3.481.055	7.774.969
Passiver i alt		809.458	5.483.467

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	22.375	0
Pensionsbidrag	0	0
Diæter	4.835	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleomkostninger anvendt til udvikling	0	0
	<u>27.210</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	248.701	466.178
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>248.701</u>	<u>466.178</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Det samlede opgjorte skyldige skat for koncernen udgjorde pr. 31/12 2017 kr. 0,00

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst at der kører en verserende sag med en medarbejder for uretmæssig opsigelse. Det er dog ledelsens klare forventning at denne sag lukkes i det kommende regnskabsår uden yderligere tab for virksomheden.

Ledelsen har herudover erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsregnskabet.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1	0
Antal ansatte, ultimo	0	0